
12x80SZT CHUSTECZKI NAWILŻANE MOKRE DLA DZIECI 99,9% WODY PURE WATER WIPES 
łącznie 960 szt 

 

   Nawilżane chusteczki NICEKIDS Pure Water 12x80SZT - łącznie 960 szt to doskonały 
wybór dla troskliwych rodziców. Wyprodukowane z 99,9% czystej wody, są delikatne dla skóry 
Twojego maluszka. 

   Te nawilżane chusteczki doskonale sprawdzają się podczas codziennej pielęgnacji 
dziecka. Możesz stosować je do delikatnego czyszczenia twarzy, rąk i pupy Twojego malucha. 

   Dzięki swojej wyjątkowej formule, chusteczki nawilżane NICEKIDS są wolne od 
szkodliwych substancji i są hipoalergiczne, co oznacza, że są bezpieczne dla 
skóry wrażliwej. 



 

  CO WYRÓŻNIA NASZE CHUSTECZKI? 

• Nawilżone wodą ośmiokrotnie filtrowaną 99,9% 

• Chusteczka jest 1,5 razy grubsza (60g/m2) niż w innych markach (40g/m2) (co 
oznacza, że zużyjesz mniej chusteczek- to znacząco wpływa na nasze środowisko) 

• Wzór 3D perłowy - dzięki zastosowaniu delikatnej struktury chusteczki mają większą 
moc czyszczenia (jednocześnie są bardzo delikatne) 

• Bez dodatku alkoholu, esencji, przenośnego fluorescencyjnego środka 
wybielającego, 

• Łagodne i wygodne w użyciu 



 

   Wyprodukowano z miękkiej i grubej włókniny typu spunlaced z perłowym wzorem 3D, 
zapewniającej delikatną pielęgnację niemowląt 

   Zastosowano 8-krotnie filtrowaną wodę 

   Bez dodatku alkoholu, esencji, przenośnego fluorescencyjnego środka wybielającego, 
łagodny i wygodny 

   Czysta woda 8 - krotnie filtrowana 99,9% 



 

   Jedno opakowanie zawiera 80 chusteczek, które łatwo się wyjmują, zapewniając Ci 
wygodę podczas użytkowania. Idealnie pasują do torebki, torby czy wózka, dzięki czemu 
możesz mieć je zawsze pod ręką w domu lub w podróży. 

   Daj swojemu dziecku tylko to, co najlepsze. Wybierz nawilżane chusteczki NICEKIDS 
Pure Water i ciesz się czystością i świeżością dla Twojego maluszka. 



 

  OTWIERANE WIECZKO 

Opakowanie wyposażone jest w otwierane plastikowe wieczko, dzięki któremu chusteczki nie 
będą wysychać oraz umożliwia dozowanie jedną ręką. 

   zestaw zawiera 12 x 80 szt. (łacznie 960 szt.) 



 



 

 


